
XII KONKURS HISTORYCZNO – TURYSTYCZNY 
 „CO WIESZ O ZIEMI MOGILEŃSKIEJ?” KLAS II – III 

 
                    6 maja 2014 r. - etap szkolny 

 
  

                 Podczas eliminacji szkolnych uczniowie klas 

                                                 trzecich i drugich zaprezentowali w formie pisemnej  

                                                 wiedzę  o swojej „Małej Ojczyźnie”.  

      Dziękujemy wszystkim uczestnikom, a w szczególności młodszym rocznikowo, za 

wkład pracy oraz zainteresowanie się historią i współczesnością naszej ziemi 

mogileńskiej. Spośród 12 uczniów biorących udział w konkursie największą wiedzą 

wykazali się: 

Adam Hamerliński  III a                33 pkt –  I miejsce 

Julia Lesicka  III a                        33 pkt  – I miejsce 

Rozalia Łaganowska  III b           26,5 pkt -  II miejsce 

Kacper Stefaniak  III c                 25  pkt -  III miejsce 

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy! 

 

15 maja 2014 r. – etap gminny 

 Już po raz dwunasty organizatorem konkursu gminnego była nasza szkoła,  

od trzech lat organizowany jest we współpracy z mogileńską biblioteką miejską.               

W tym roku uczestniczyło w nim pięć szkół podstawowych z terenu naszej gminy. 

Trzyosobowe reprezentacje szkół prezentowały wiedzę o ziemi mogileńskiej                   

w zadaniach  zespołowych oraz turnieju indywidualnym. Drużynę naszej Dwójki 

stanowili uczniowie: Julia Lesicka, Rozalia Łaganowska i Adam Hamerliński. 

Zespoły pracowały z ogromnym zaangażowaniem, wykazując wysoki poziom wiedzy 

o przeszłości i współczesności  Mogilna.  

Ostateczne wyniki konkursu: 



I miejsce – Szkoła Podstawowa nr 2 w Mogilnie 

II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 3 w Mogilnie 

III miejsce – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Padniewie 

IV miejsce – Szkoła Podstawowa w Kwieciszewie 

V miejsce – Szkoła Podstawowa w Wylatowie 

 

Gratulujemy wszystkim uczestnikom konkursu, a w sposób szczególny naszej 

wspaniałej drużynie! 

Organizatorzy: L. Ostrowska, R. Marciniak, D. Szypura, S. Karulska 

 

 


